KOZYSHACK

Kozy Shack Cowrageous Chocolate pudding is packaged in single-

serve 3.75 0z cups in a 48-count case and made with real milk,

providing a good source of calcium in every serving. Made with
e  premium wholesome ingredients that don't include artificial

preservatives or hydrogenated oils, Kozy Shack puddings meet
many dietary needs while providing a delicious addition to your
operation. Gluten free.

Product Code: 03710000073491

Kozy Shack® Cowrageous® Chocolate Pudding

Ingredients

Reduced Fat Milk, Cane Sugar, Modified Tapioca Starch. Contains Less Than 2% of Cocoa (processed with alkali), Salt, Carrageenan, Maltodextrin,

Natural Flavors.

CONTAINS: Milk

Allergens (Known to Contain):

Milk and Milk Products

Specification Details

GTIN-Case:
GTIN-Each:

Shipping Requirements:

Storage Requirements:
Label Claim:

Complies With:
Package Dimensions:

Product Type:

Units Per Case:
Cases/Layer:

Number of Layers:
Cases/Pallet:

Whse Stacking Height:
Lot Code Format:

Product Shipping Policy:

Shelf Life:
Food Safety:

Quality Assurance:

Preparation Type:

Preparation Instructions:

Serving Suggestions:

Phone: 1-800-328-1322

10073491037104
00073491037107

33 to 35 F (Refrigerated)
Refrigerated (34 to 38 F)
Gluten Free

Gluten Free, Kosher Dairy

Each
Height: 3.13in
Width:  3.13in
Depth: 1.52in
Volume: .00862 Cu. Ft
Net Weight: 106 g
Gross 111.2g
Weight:
Tare 5.2¢9
Weight:
Pallet
48
14
8
112
1

Height:
Width:
Depth:
Volume:
Net Weight:

Gross

Weight:

Tare

Weight:

Line 1: LOT (8 digit E1 code) Julian date time
Line 2: Prod (Plant ID) Line # BEST BY DD-MMM-YYYY
Land O'Lakes products are coded with a BEST BY Date. Land O'Lakes guarantees product is shipped by shelf life minus 30

days.

45167 Cu. Ft
11.251b
12.37 Ib

1.121b

This product has a total shelf life of 72 days from date of manufacture.
Land O'Lakes, Inc. regards Hazard Analysis Critical Control Points (HACCP) as the cornerstone of a food safety system.

HACCP focuses on food safety by analysis and control of potential biological, chemical, and physical hazards. An

Net Weight:
Gross Weight (w/o
pallet):

57.6in
401in

48 in

64 Cu. Ft
1260 Ib
1485.4 Ib

internationally recognized system that is required by many customers, HACCP has been mandated for some industries by
the FDA and USDA. All Land O'Lakes, Inc. Dairy Foods manufacturing facilities have targeted assessment programs for
HACCP. In addition, Land O'Lakes, Inc. provides corporate guidance, oversight and assesses compliance of the systems.
Land O'Lakes maintains a quality assurance program that ensures the quality of all raw materials, process operating
conditions, and finished product requirements. Please note that all information contained within this document is subject to
change. Customer Service: 1-800-328-9610

Ready to Eat
Ready to Eat
Ready to Eat

Fax: 651-234-8522

Land O'Lakes, Inc., P.O. Box 64101, St. Paul, MN 55164
Email: businessinfo@landolakes.com

Website: www.landolakes.com

Land O'Lakes, Inc. maintains a quality assurance program to ensure the quality of all raw materials, process operating conditions, and finished product requirements. Please note that the information
contained within this document is subject to change. Such information is provided for customer's informational purposes only, and any other use by customer (including, but not limited to, its incorporation
into customer's labeling), is at customer's own risk. Land O'Lakes shall have no resultant liability. Land O'Lakes disclaims all representations or warranties, express or implied, and expressly disclaims any
warranty of merchantability or fitness for a particular purpose.
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Farmer-Owned Kozy Shack Cowrageous Chocolate pudding is packaged in single-

« Serve 3.75 0z cups in a 48-count case and made with real milk,

I.'HND O I.'HKES providing a good source of calcium in every serving. Made with
premium wholesome ingredients that don't include artificial

FOODSERVICE preservatives or hydrogenated oils, Kozy Shack puddings meet

many dietary needs while providing a delicious addition to your

operation. Gluten free.

Product Code: 03710000073491

Nutrition — Per 100g Nutrition Facts
1 servings per container
ngﬁ?ns;ganrqscg . ﬁcg Serving size 106g, 1 Snack cup
I\S/Iocijsfture 12373 9 Amount per serving
odium m .
Potassium 210 mg Calories 120
Phosphorus 90 mg % Daily Value*
Iron 0.5 mg Total Fat 2g 3%
Calcium 104 mg Saturated Fat 1g 5%
Ash 1g Trans Fat Og
Cholesterol 7mg Cholesterol 5mg 2%
Trans Fatty Acid 0.1g Sodium 130mg 6%
Polyunsaturated Fat 01g Total Carbohydrate 22g 8%
Monounsaturated Fat 0.5¢ Dietary Fiber 1g 4%
Saturated Fat lg Total Sugars 18g
ig::ll gj;ar 113 g Incl.udes 149 Added Sugars 28%
Dietary Fiber 069 I ————
Carbohydrates 21g Vitamin D Omcg 0%
Protein 39 Calcium 111mg 8%
Calories 111 kcal Iron Omg 0%
Potassium 220mg 4%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Land O'Lakes, Inc., P.O. Box 64101, St. Paul, MN 55164
Phone: 1-800-328-1322 Fax: 651-234-8522 Email: businessinfo@landolakes.com Website: www.landolakes.com
Land O'Lakes, Inc. maintains a quality assurance program to ensure the quality of all raw materials, process operating conditions, and finished product requirements. Please note that the information
contained within this document is subject to change. Such information is provided for customer's informational purposes only, and any other use by customer (including, but not limited to, its incorporation
into customer's labeling), is at customer's own risk. Land O'Lakes shall have no resultant liability. Land O'Lakes disclaims all representations or warranties, express or implied, and expressly disclaims any
warranty of merchantability or fitness for a particular purpose.
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